
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° K::o't 1 , DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDNILSON ANDRADE NASCIMENTO, matrícula nO
19.857, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Os, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP
OS, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

2 - EXONERAR LIZ ELAINE GOMES LOBO, matrícula nO 18.166, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do Partido Social Democrático, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

3 - EXONERAR RAIMUNDA MENEZES CABRAL FORMIGA, matrícula nO
19.879, do cargo Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Secretário Parlamentar, SP-OS,
na referida Liderança. (LP).

4 - EXONERAR RENATO SANTANA DA SILVA, matrícula nO 19.754, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do Partido Social Democrático, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida
Liderança. (RQ).

5 - EXONERAR DANIELLE DE CASTRO SANTANA, matrícula nO 19.887,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-Os, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Secretário Parlamentar, SP-Os,
Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

6 - EXONERAR ANTONIA MARIA DE ARAUJO SILVA, matrícula nO
17.379, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06,
Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

Brasília, .J9 de

'f'
Deputado P T

President

ORH _

OT/H. _

GMO _

OTIH.

29 de novembro de 2012


